
Für das Dezernat Allgemeine Angelegenheiten der Binnenschifffahrt / Befähigungswesen der 
Generaldirektion Wasserstraßen und Schifffahrt - Dienstort Duisburg – gelten betreffend der 
Erneuerung der Tauglichkeit (Sachbearbeiterin Frau Hannah Rönchen), folgende Geschäftszeiten: 

Montags: 09:00 Uhr – 11:00 Uhr telefonische Anfragen 

Dienstags: 09:00 Uhr – 11:00 Uhr telefonische Anfragen 

Mittwochs: 09:00 Uhr – 11:00 Uhr Publikumsverkehr ohne Termin 
13:00 Uhr – 15:00 Uhr telefonische Anfragen 

Donnerstags: 09:00 Uhr – 11:00 Uhr Publikumsverkehr mit Termin 

Freitags: keine Sprechzeiten 

In Wochen, in denen Rheinpatentprüfungen stattfinden (Termine siehe www.elwis.de), entfallen die oben 
genannten Zeiten ersatzlos. 
 

In ausschließlich dringlichen Angelegenheiten die Erneuerung der Tauglichkeit betreffend 
kontaktieren Sie bitte eine der nachfolgend genannten Ansprechpartner/innen: 

GDWS Standort Mainz:  
Frau Sabine Niedziella 
Brucknerstraße 2 
55127 Mainz 
Telefon: (0 61 31) 9 79 – 3 63 
E-Mail: Sabine.Niedziella@wsv.bund.de 
 

GDWS Standort Würzburg: 
Frau Martina Badelt / Herr Gerd Vierheilig 
Wörthstraße 19 
97082 Würzburg 
Telefon: (09 31) 41 05 – 3 56 / (09 31) 41 05 – 3 54 
E-Mail: Martina.Badelt@wsv.bund.de / Gerd.Vierheilig@wsv.bund.de 
 

GDWS Standort Magdeburg: 
Frau Susanne Scheerenhorst / Frau Martina Schröder 
Gerhart-Hauptmann-Straße 16 
39108 Magdeburg 
Telefon: (03 91) 28 87 – 33 16 / (03 91) 28 87 – 33 14 
E-Mail: Susanne.Scheerenhorst@wsv.bund.de / Martina.Schröder@wsv.bund.de 
 

Ansprechpartner Angelegenheiten ADN sowie Radar betreffend: 

GDWS Standort Münster – Dienstort Duisburg – 
Herr Marvin Kalbitzer 
Königstraße 84 
47198 Duisburg 
Telefon: (0 20 66) 4 18 – 3 78 
E-Mail: Marvin.Kalbitzer@wsv.bund.de 
 

Ansprechpartnerin zur Durchführung von Rheinpatentprüfungen: 

GDWS Standort Aurich: 
Frau Marion Tammen 
Schloßplatz 9 
26603 Aurich 
Telefon: (0 49 41) 6 02 – 4 21 
E-Mail: Marion.Tammen@wsv.bund.de 


